zação, concluída em Londres, a 15 de novembro de 1979. 

3 

Di-sCussão, em turno único, do Projeto de Resolução 
n~" 112, de 1983 (apresentado pela Comissão de Econo­
mia como conclusão de seu Parecer sob n~" 873, de 1983), 
que autoriza a Prefeitura do Município de São Paulo 
(SP), a elevar em Cr$ 327.090.064,12 (trezentos e vinte e 
sete milhões, noventa mil, sessenta e quatro cruz-eiros e 
doze centavos) o montante de sua dívida consolidada, 
tendo 

PARECERES; sob n~'s 874 e 875, de 1983, das Comis­
sões: 

- De Constituição e Justiça, pela constitucionalidade 
e juridici~ade; e 

- De Municípios, favoráveis. 

Outubro de 1983